
19. 11.   Předškolní děti + 1. třída  

Světlo, které symbolizuje Krista, nám chce říci: „Zastav se na chvíli, ztiš se a buď tady 

se svým Pánem v tichosti. Chce ti něco říci. Abys slyšel, musíš zastavit své nohy, ztišit 

své nitro, srdce. Pak můžeš slyšet.“ 

Jaká je barva věčného světla? Zakroužkuj každé třetí písmenko. Začni od tučného 

písmene a pokračuj ve směru hodinových ručiček. Barvou, která ti vyšla, rozsviť věčné 

světlo na obrázku.  
 

19. 11.   2. – 3. třída 

Nakresli svůj návrh dvířek ke svatostánku. 

 

19. 11.   4. – 8. třída 

Ve svatostánku je přítomen živý Kristus. Za co mu chceš poděkovat? O co ho chceš 

poprosit? Napiš svoji modlitbu a poté poklekni před svatostánkem a svoji modlitbu řekni 

Ježíši. 
 


